
Výzva č. 7 k plnění ze smlouvy číslo: 64/3/53-4/2015-6848

Objednavatel - fakturační adresa:
Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova L 160 00 Praha 6

DortiČovací adresa faktury:
Vojenské zařízení 6848 

Buzulucká 897

500 02 HRADEC KRÁLOVÉ 

(fakturu zašlete ve dvou výliscích)

Boručovací adresa dodávky /služby:
CCS Česká společnost pro platební karty, s.r.o., 
Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň

Dodavatel: způsob dodání; prostřednictvím čerpacích stanic

CCS Česká společnost pro platební karty, s.r.o. 

Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
icrmin úhrady:

faktura

30 dnů od doručení faktury

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb.

V případe nedodržení dodací lhůty bude účtováno penále v souladu s NV č. 35 1/2013 Sb. Pokud budou u 
dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb.7 o dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání 
úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109 a tohoto zákona.

výzva k dílčímu plnění z rámcové smlouvy č. 64/3/53-4/2015-6848
množství cena /I Celková cena s DPI_________________Položka

Nákup PHM na karty CCS -



V Hradci Králové dne 11. května 2016

Při přípravě nákupu služby - dílčí plnění za vyúčtování palivových karet CCS za měsíc duben 
2016 na základě RS č. 64/3/53-4/2015-6848 byla předběžná finanční kontrola realizována dle 
požadavků zákona č. 320/2001 sb. a celková výše rezervovaných finančních prostředků činila
110.000,- Kč ( v SML 1668480020102). Výše fakturované částky za odběr PHM za měsíc 
duben 2016 však činí 121.198,- Kč. Vzhledem ke skutečnosti, že nelze kvalifikovaně 
odhadnout přesnou částku za předpokládaný objem finančních prostředků v daném měsíci, 
požaduji navýšit blokovanou částku do výše FA č. 4854489/1486563509/2016 a to na částku 
121.197,89 Kč. Po zhodnocení rizik jsem dospěl k závěru, že rizika jsou minimální.

Ředitel AVZdr



SOUHRNNÝ DAŇOVÝ DOKLAD
Číslo dokladu: 4854489/1486563509/2016
Variabilní symbol: 1486563509
Datum vystavení: 30.04.2016
Datum uskut.zdaň.plnění: 01.04.-30.04.2016

MINISTERSTVO OBRANY ČR 
PRAP.LUDMILA COUFALOVÁ 
VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 6848 
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

DODAVATEL:
obchodní jméno: 
sídlo podnikáni: 
IČO: 27916693
bankovní spojení:

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
DIČ CZ27916693 
592140081/0100

ODBĚRATEL:
obchodní jméno: 
sídlo podnikání: 
IČO: 60162694

Ministerstvo obrany 
TYCHONOVOVA1 
DIČ CZ60162694
22232881/0710bankovní spojení: 

číslo zákazníka v databázi CCS: D014865

160 01 PRAHA 6

Fakturujeme Vám za prodej zboží a poskytnuté služby na karty CCS 
v tuzemsku a ostatní služby poskytnuté ze strany CCS
období: duben 2016

cena celkem cena bez DPH 

zboží/služba množství v Kč v Kč

DPH 

v Kč

DPH 

v %

spotřeb.daň 

sazba sp.daně v Kč

kód

nomenklatury

Nafta 3375.07 90835.67 75070.79 15764.88 21.0 10950.00 KC/1000L 36958.00 27101941

Natural 745.43 21215.90 17533.80 3682.10 21.0 12840.00 KC/1000L 9572.00 27101145

Diesel + 50.00 1525.00 1260.33 264.67 21.0 10950.00 Kc/1000L 548.00 27101941

Natural Spec 232.01 7512.42 6208.61 1303.81 21.0 12840.00 KC/1000L 2980.00 27101145

Distribuce daň.dokl. 1.00 108.90 90.00 18.90 21.0 0.00 0.00

Součet podle daňových skupin:

DPH - základní sazba - 21 121197.89 100163.53 21034.36

Celkem 121197.89 100163.53 21034.36 50058.00

Ceny zboží, jež podléhá zdaněni podle Zákona č.353/2003 Sb., obsahují spotřební daň.
Spotřební daň je vyčíslena pouze u položek definovaných v §45 odst.1,pism.b) 
a odst.2,pism.c) zákona č.353/2003 Sb.
Zboží: nafta, diesel+, nafta plus, nafta spec. má číselné označeni v tiskopisu daňového 

přiznání 271040,271085,271030,271035.
Zboží: ekologická paliva má číselné označení v tiskopisu daňového přiznání 271035 a 382401. 
Daňové doklady jsou vystavovány jako souhrnné daňové doklady v souladu s §26 odst.2 zákona 
č.235/2004, o dani z přidané hodnoty. Součástí souhrnného daňového dokladu je příloha s 
rozpisem jednotlivých nákupů. Příloha je v souladu s všeobecnými obchodními podmínkami 
uložena na www.ccs.cz
Společnost CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337.
V případě reklamace volejte linku Zákaznického centra CCS 266 108 108.

pořč. dokladu: 
AAI000001I1I04I16 Strana 1 28313

http://www.ccs.cz

